
1/6 

Kupní smlouva 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

Evidenční číslo kupujícího: D600220042 

Evidenční číslo prodávajícího:  

Číslo akce kupujícího: Náhradní zdroj,  

 311220005 / 1111129 

1. Smluvní strany 

1.1  Kupující: 

Název:  Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla:  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 

  500 03 Hradec Králové 

Statutární orgán:  Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu:  XXXXX, ředitel závodu 

Zástupce pro věci technické:   XXXXX, vedoucí PS Dvůr Králové nad Labem 

    tel.: XXXXX, 

    XXXXX, vedoucí PS Hradec Král., tel.: XXXXX 

    XXXXX, vedoucí hrázný VD Les Království 

    tel.: XXXXX 

IČ:    70890005  

DIČ:   CZ70890005   

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  

Tel:   495 088 111 

Fax:   495 407 452 

E-mail:  labe-z1@pla.cz 

 (dále jen jako „kupující“) 

 

1.2  Prodávající: 

Název:   UPS Technology, spol. s r. o. 

Adresa sídla:   Brno-jih, Komárov, Za školou 648/3 

Statutární orgán:   RNDr. Dušan Dostál, jednatel 

Ing. Jaroslav Davídek, jednatel 

Osoba oprávněná k podpisu:  RNDr. Dušan Dostál 

Zástupce pro věci technické:  XXXXX 

IČ:   41605373 

DIČ:   CZ41605373 

Obchodní rejstřík:   C 2634 vedená u Krajského soudu v Brně  

Bankovní spojení:   XXXXX 

 (dále jen jako „prodávající“) 



2/6 

2. Předmět koupě 

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího OA221268 ze dne 11. 7. 

2022 podaná pro veřejnou zakázku nazvanou „Náhradní zdroj“ (dále též „dodávka“), 

upravenou zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu 

nabýt k němu vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujícího. 

2.3. Předmětem koupě je: 

Dodání nového, nepoužitého, kvalitního a úplného náhradního zdroje – Motorgenerátoru 

GP 44kVA s AMF, EuroSilent, s ATS dle nabídky prodávajícího ze dne 11. 7. 2022, včetně 

odborné instalace a zaškolení obsluhy v místě, a záruční servis. 

Technická specifikace předmětu koupě: 

Motorgenerátor GP 44kVA s AMF, EuroSilent, s ATS 

Dieselový motor Baudouin, 44 kVA záložní výkon, řídící jednotka pro automatický a 

manuální start, alternátor, 3x400 V/50 Hz, účiník 0,80, chladič, předehřev kapalin, tlumič 

výfuku, startovací baterie a nabíječka, jistič, s ATS, s kapotáží Eurosilent 

2.4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 

v článku 5. této smlouvy 

2.5. Společná specifikace předmětu koupě: 

 jedná se výhradně o nový a nepoužívaný náhradní zdroj 

 technické specifikace vyhovují platné legislativě k datu předání náhradního zdroje pro-

dávajícím kupujícímu, 

 je schválena výbava a příslušenství, včetně odborné instalace dle nabídky, 

 v náhradním zdroji jsou plně doplněny všechny provozní kapaliny, mimo PHM 

 součástí předmětu koupě jsou veškeré příslušné technické dokumenty k předmětu koupě, 

včetně příslušenství (návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní knížky, zá-

ruční podmínky, včetně výbavy a příslušenství). 

3. Termín koupě 

3.1. Termín odevzdání předmětu koupě do místa plnění je sjednán 11. 11. 2022 s možností 

dřívějšího plnění. 

4. Způsob odevzdání předmětu koupě a místo odevzdání 

4.1.Kupující na své náklady zajistí dopravu předmětu koupě. (Kontakt: XXXXX, tel.: 

XXXXX) 

Prodávající zajistí odbornou instalaci a proškolení obsluhy na místě v den instalace: 

Adresa: Těšnov 236, Bílá Třemešná, 54 472  

GPS: 50°27'27.5"N 15°45'58.8"E 

p. XXXXX – vedoucí hrázný na VD Les Království, tel: XXXXX 

 

4.2. Prodávající vyzve pověřenou osobu kupujícího k převzetí předmětu koupě e-mailem na 

adresu XXXXX, XXXXX, XXXXX nejpozději 7 pracovních dnů před dnem odevzdání 



3/6 

předmětu koupě. Prodávající dohodne s pověřenou osobou kupujícího datum a čas 

odevzdání předmětu koupě. 

4.3. Odevzdání předmětu koupě zajistí prodávající vlastními prostředky a tato činnost je 

zahrnutá v kupní ceně. 

4.4. Převzetí předmětu koupě nastane po provedené kontrole sjednaných technických 

specifikací předmětu koupě dle přílohy této kupní smlouvy. 

4.5. Kupující má právo předmět koupě se zjevnými vadami nepřevzít. 

4.6. Po předání předmětu koupě podepíší zástupci obou smluvních stran dodací list, který 

vyhotoví prodávající a který bude podkladem pro vystavení faktury kupujícímu. 

4.7. Za kupujícího k převzetí předmětu koupě je určen zástupce pro věci technické XXXXX, 

tel.: XXXXX, případně jiný oprávněný zástupce pro věci technické uvedený v této kupní 

smlouvě nebo jiný písemně pověřený zástupce kupujícího. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

5.1. Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena 

smluvní a nejvýše přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou zhotovitele OA221268 ze 

dne 11. 7. 2022. 

Kupní cena bez DPH je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

- Motorgenerátor GP 44 kVA a AMF, EuroSilent, s ATS  ......  259 800,- Kč 

- Odborná instalace a zaškolení obsluhy v den instalace .........    12 000,- Kč  

Celková kupní cena bez DPH činí 271 800,- Kč  

(slovy: dvěstěsedmdesátjednatisícosmset korun českých bez DPH) 

5.2. Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5.3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu, 

jehož součástí je kupujícím potvrzený dodací list. Daňový doklad vystaví prodávající po 

odevzdání předmětu koupě. Daňový doklad je splatný do 15 dnů ode dne jeho 

prokazatelného doručení kupujícímu, a to bezhotovostním bankovním převodem na účet 

prodávajícího. Za datum doručení se považuje razítko podatelny kupujícího. 

5.4. Dodací list a daňový doklad bude označen číslem akce kupujícího a evidenčním číslem 

kupní smlouvy v souladu s údaji uvedenými v této smlouvě. Na dodacím listu bude uvedeno 

výrobní číslo předmětu koupě. 

5.5. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ust. § 435 odst. 1 

občanského zákoníku. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a 

to až do lhůty jeho splatnosti. 

5.6. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5.7. Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být 

překročena pouze v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo 

souvisejících s předmětem koupě, z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. 

Změna ceny musí být potvrzena uzavřením oboustranně potvrzeného písemného dodatku. 

5.8. Cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě včetně 

veškerých nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky.  



4/6 

Jedná se zejména o: 

 seznámení s obsluhou a údržbou při předání předmětu koupě, 

 uvedení předmětu koupě do provozu a ověření plné funkčnosti 

 zajištění plné garance servisních služeb a servisu v ČR po dobu trvání záruky za jakost 

dle čl. 7. smlouvy. 

Prodávající se zavazuje ujednat si s poddodavateli, kteří se na jeho straně podílejí na realizaci 

předmětu plnění veřejné zakázky, stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, 

jaká je sjednána v této smlouvě. 

6. Převod vlastnictví 

6.1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě se všemi doklady potřebnými 

k převzetí a užívání předmětu koupě. Kupující nabývá vlastnické právo pro Českou 

republiku s právem hospodařit pro kupujícího k odevzdanému předmětu koupě jeho 

převzetím a potvrzením převzetí na dodacím listu. 

7. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

7.1. Záruka za jakost předmětu koupě činí 24 měsíců ode dne odevzdání předmětu koupě. Do 

záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není možné předmět koupě používat v 

důsledku reklamované závady. Záruční doba počíná běžet od data potvrzení dodacího listu 

kupujícím.  

7.2. Z reklamace jsou vyloučené vady předmětu koupě, které vznikly po jeho převzetí 

kupujícím, pokud ke škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby, při zanedbání údržby, 

nedodržením návodů k obsluze nebo náhodnou událostí. 

8. Smluvní pokuty  

8.1. V případě nesplnění termínu odevzdání předmětu koupě dle článku 3. této smlouvy se 

prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny (bez 

DPH) neodevzdaného předmětu koupě za každý započatý kalendářní den prodlení. Smluvní 

pokuta se nezapočítává na náhradu škody vzniklé z porušení termínu plnění dle této 

smlouvy. 

8.2. V případě prodlení prodávajícího s řádným odstraněním každé jednotlivé reklamované 

vady v průběhu záruční doby je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení ode dne oboustranně sjednaného termínu. 

8.3. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od doručení vyúčtování 

smluvní pokuty. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Kupující má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od této smlouvy v případě prodlení 

prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delším než 30 dnů. Odstoupení od smlouvy 

je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu. 

10. Ostatní ujednání 

10.1. Prodávající je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy 

a platné české technické normy a platné bezpečnostní předpisy. 



5/6 

10.2. Prodávající se zavazuje minimalizovat negativní dopad své činnosti na životní prostředí při 

plnění předmětu koupě. 

10.3. Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 

10.4. Prodávající je povinen odevzdat společně s předmětem koupě i všechny doklady stanovené 

právními předpisy ČR a další doklady vztahující se k jeho převzetí a používání. 

11. Prevence protiprávních jednání 

11.1. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 

jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat 

i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících. 

11.2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 

vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 

(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být 

uznána odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 

a řízení proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 

podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze 

smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

11.3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, 

státní podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně 

jen „Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují po 

celou dobu jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha 

umožňuje.  

11.4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření 

ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména 

trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací 

povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými 

v tomto článku. 

12. Ustanovení přechodná a závěrečná 

12.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

12.2. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou 

písemných dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

12.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná 

platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na 

kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické 

formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

12.4. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby Povodí Labe, státní podnik 

uveřejnil smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon 

o registru smluv). 



6/6 

12.5. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při 

jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a 

s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

12.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po 

dohodě o celém jejím obsahu a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele OA221268 ze dne 11. 7. 2022. 

 

 

 

 

Za prodávajícího      Za kupujícího 

 

 

 

 

…………………………….    ………………………………..  

     RNDr. Dušan Dostál            XXXXX 

    jednatel        ředitel závodu 

 
 



NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00  Brno

Česká Republika

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

Povodí Labe, státní podnik
- Slezské Předměstí
Víta Nejedlého 951/8
500 03  Hradec Králové
tel.: 495 088 111

PRO:

pan Bartůšek Štěpán
odbor TPČ-energetik

ČÍSLO: OA221268

VYŘIZUJE: Ing. Jiří Švihálek

MTG 44kVA - Provozní středisko, Dvůr Králové

TEL.: 543 420 272

DATUM: 11.07.2022

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám, že jste nás oslovili s poptávkou záložního systému. V tomto oboru máme více než 30 let 
zkušeností. Proto dovolte, abychom Vám poskytli naši nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich 
požadavků..

pozice
a varian.

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / KUS
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Motorgenerátor GP 44kVA s AMF, 
EuroSilent, s ATS

Dieselový motor Baudouin, 44 kVA záložní 
výkon, řídící jednotka pro automatický a 
manuální start, alternátor , 3x400 V/50 Hz, 
účiník 0,80, chladič, předehřev kapalin, tlumič 
výfuku, startovací baterie a nabíječka, jistič, s 
ATS, s kapotáží Eurosilent

1 259 800,00 Kč 259 800,00 Kč ks

001

Odborná instalace na odjištěné rozvody.  
Instalace na připravenou kabeláž. Vstupní a 
výstupní kabely nejsou naceněny. V ceně 
instalace jsou dále obsaženy provozní náplně 
na uvedení do provozu, uvedení do provozu, 
zkoušky v zátěži, zaškolení obsluhy a 
případná kontrola zapojení realizovaného 
objednatelem po dalším dopřesnění.

1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč ks
002

Volitelné příslušenství

Ekologická vana 1 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč

004

Doprava MTG a technika (bez jeřábnických 
prací v místě vykládky)

1 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč ks
005

1 ks006

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OA221268 Strana 1



CELKEM BEZ DPH:CELKEM BEZ DPH:CELKEM BEZ DPH:CELKEM BEZ DPH: 271 800,00 Kč271 800,00 Kč271 800,00 Kč271 800,00 Kč

CELKEM DPH 21% 57 078,00 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 328 878,00 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY, VÁŠ E-MAIL PRO 
ZASÍLANÍ FAKTUR a zašlete zpět potvrzení o stavební připravenosti.

 

Cena je kalkulována dle devizového kurzu Kč k EURO a Kč k USD, 
uvedeného ČNB ke dni zaslání nabídky. Zhotovitel si vyhrazuje právo 
změnit tuto cenu, dojde-li v období do termínu realizace dodávky k 
devalvaci koruny větší než 3% procenta a to dle aktuální hodnoty 
devizového kurzu Kč k EURO, USD uvedeného ČNB v den fakturace.

Devalvační doložka

6-13 týdnů EXW  Brno  dle INCOTERMS 2010. Závazný termín dodání 
bude sdělen na základě potvrzení výrobce. V případě, že nebude včas 
zasláno potvrzení o stavební připravenosti, nebude zahájena práce na 
díle a nový termín instalace a dokončení díla bude stanoven dohodou. 
Zpoždění dodávek v důsledku celosvětové pandemie COVID-19 se 
považuje za způsobené vis maior.

Dodací podmínky

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 
89/2012 Sb.

Obchodní tajemství

UPS Technology spol. s r.o. je oprávněna odstoupit od smlouvy 
uzavřené na základě této nabídky (nebo od plnění dle potvrzené 
objednávky) v případě, že byl na druhou smluvní stranu vyhlášen 
konkurz, nebo bylo zahájeno insolvenční řízení, nebo pokud soud 
insolvenční návrh zamítnul pro nedostatek majetku, nebo pokud nebyla 
uhrazena fakturovaná smluvní cena do 30 dnů od uplynutí termínu 
placení uvedeného na faktuře, nebo pokud celkové pohledávky po 
splatnosti zhotovitele vůči objednateli neuhrazené na účet zhotovitele k 
datu ohlášení stavební připravenosti překročí 15% smluvní ceny bez 
DPH uvedené v této nabídce. V případě odstoupení z výše uvedených 
důvodů si smluvní strany vzájemně vrátí svá plnění.
Pro případ odstoupení od smlouvy uzavřené na základě této nabídky 
(nebo od plnění dle potvrzené objednávky) objednatelem bez porušení 
této smlouvy ze strany zhotovitele, se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly se zhotovením díla ke dni 
doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy, včetně nákladů na 
pořízený materiál, výrobky, stroje a zařízení, které nebyly do doby 
zastavení stavby zabudovány do díla, ale byly již zakoupeny nebo 
závazně objednány zhotovitelem. Toto zboží a materiál se po zaplacení 
stává majetkem objednatele.

Odstoupení od smlouvy

30% z ceny díla bude uhrazeno jako nevratná záloha při objednání 
zboží na základě zálohové faktury se splatností 7 dnů po vystavení.  
Dalších 60% z ceny díla bude uhrazeno při dodání zboží na místo 
plnění a dalších 10% z ceny díla při předání díla, na základě faktur. 
Všechny uhrazené zálohy budou zúčtovány v konečné faktuře. UPS 
Technology spol. s r.o. je oprávněna odstoupit od smlouvy uzavřené na 
základě této nabídky (nebo od plnění dle potvrzené objednávky) v 
případě, že není uhrazena záloha ani do 5 dnů od uplynutí termínu 
placení uvedeného na zálohové faktuře. 100% ceny bude uhrazeno po 
předání díla, bez pozastávek či zádržného. Splatnost faktur je 30 dnů po 
vystavení.  
Tyto platební podmínky mohou být změněny v příslušné smlouvě o dílo.

Platební podmínky

14 dnůPlatnost nabídky

Při prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu po objednateli ve výši 0,05% za každý den 
prodlení z dlužné částky, pokud nebude platba uhrazena ani do 30 dnů 

Smluvní pokuta

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OA221268 Strana 2



po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními partnery, je 
zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné 
částky za každý den prodlení ode dne splatnosti. Jiné smluvní pokuty 
nebyly dohodnuty.

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení 
celkové ceny uvedené v této nabídce.

Přechod vlastnictví

Pokud není v popisu nabízeného zboží uvedeno jinak, není možná 
rekuperace energie měniče. 
Nesmí docházet k přetěžování záložního zdroje nerovnoměrným 
rozložením zátěže na výstupních fázových vodičích a tyto musí být 
správně označeny.

Podmínky el. Zapojení

24 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na náplně a 
spotřební materiál.
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost nevzniká: 
z důvodů uvedených v § 2116 občanského zákoníku a případech vad 
vzniklých vyšší mocí či neodbornou manipulací; v případě nedodržení 
návodů k obsluze, při užívání v rozporu s normami ČSN, s návodem k 
obsluze a schválenými postupy; při poškození vnějšími vlivy (především 
nadměrným namáháním, mechanickými, účinky elektrických veličin 
nepřípustné velikosti, chemickými a elektrolytickými vlivy); při poškození 
ze strany objednatele nebo uživatele; při provozování či skladování v 
rozporu s platnými technickými podmínkami či s požadovaným 
prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez kondenzace); 
při nesprávné údržbě nebo při zanedbání údržby; v případě vad 
vzniklých po dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS 
Technology, spol. s r.o. k záručnímu servisu, nebo na vady vzniklé po 
dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Vadou není snížení 
nebo ztráta kapacity baterií způsobená jejím užíváním bez 
mechanického poškození baterií. Aby baterie neztrácely svoji kapacitu, 
musí být trvale umístěny v prostředí s teplotou v rozsahu 20 - 25°C. 
Záruka je nepřenosná a lze ji uplatnit pouze se současným předložením 
záručního listu vystaveného UPS Technology, spol. s r.o..
Pokud je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. 
Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, se 
nevztahuje na vady vzniklé po poslední servisní kontrole, při které byl 
datalogger na místě.  
Případné vady budou odstraněny bez zbytečného prodlení ve lhůtě, 
která je dána charakterem vady a dostupností náhradních dílů a na 
takto stanovené lhůtě jsou smluvní strany povinny se dohodnout. V 
servisní smlouvě lze sjednat smluvní lhůty odstranění vad.

Záruka

Tato nabídka není akceptací obecných dodacích či obchodních 
podmínek (ODP) objednatele či kupujícího a podmínky v ní uvedené 
mají prioritu před ODP i podmínkami uvedenými v objednávce 
objednatele či kupujícího.
Podmínky uvedené v této nabídce jsou nedílnou součástí této konkrétní 
cenové nabídky a jsou platné pro objednávku nebo obchodní smlouvu 
na základě této nabídky.  Smluvní strany se mohou dohodnout na 
nahrazení některého z konkrétního bodu v této nabídce uvedených 
podmínek, avšak tato dohoda musí být o každém konkrétním bodu 
explicitně uvedena ve Smlouvě o dílo. Určení přednosti některého ze 
smluvních dokumentů obecnou formulací, např. „Ujednání v textu 
smlouvy mají přednost před ujednáními uvedenými v přílohách smlouvy, 
či obecných smluvních podmínkách jednotlivých smluvních stran“, či 
odkazem na pořadí je neúčinné a nadále platí texty podmínek 
uvedených v této nabídce.

Obchodní podmínky

Tato položka zahrnuje stěhování po bezbariérové trase (bez schodků, 
sjezdů ...), vyměření, ustavení, pevné připojení MTG na objednatelem 
předem připravené odjištěné flexibilní kabely pro připojení MTG a 
případné připojení MTG k rozvaděči ATS (volný konec kabelů cca 7m), 

Instalace MTG

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OA221268 Strana 3



Doufám, že Vás naše nabídka zaujme a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další 
dotazy.

S pozdravem

Ing. Jiří Švihálek
obchodní manažer
(tel.: 543 420 272, 603 529 514)

provozní náplně na uvedení do provozu, uvedení do provozu, zkoušky v 
zátěži objednatele, zaškolení obsluhy, vše v den instalace a projekt 
skutečného zapojení. V případě, že připravené kabely neodpovídají 
požadavkům stavební připravenosti, dodává objednatel i nezbytnou 
přechodovou skříň a hradí zvýšené náklady vzniklé s připojováním 
neodpovídajících kabelů. Hranice dodávky je svorkovnice MTG a 
svorkovnice ATS (pokud je součástí dodávky). Dopravní cestu, prostor 
pro ukotvení jeřábu v těsné blízkosti vedle místa instalace zajišťuje 
objednatel. V případě, že objednatel neposkytne dohodnutou součinnost 
v termínech stanovených smlouvou, bude nový termín stanoven 
dohodou. 
Další spolupráci při elektroinstalačních pracích, popř. projekčních 
pracích, je možné dohodnout podle potřeby nad rámec této cenové 
nabídky.
Cena instalace je kalkulována na práci v pracovní dny a hodiny.

V souvislosti s instalací MTG je nezbytné řešit návaznosti dalších 
profesí a dodávek. Ty, pokud nejsou specifikovány a položkově 
naceněny výše v nabídce, nejsou součástí naší nabídky. Jde především 
o:
- dodávku veškerých kabelových rozvodů potřebných pro 
elektroinstalaci MTG do rozvodů NN, včetně propojení hlavní rozvaděč 
– ATS a propojení ATS - MTG, výchozí revize
- instalace přívodu a odvodu vzduchu včetně klapek a žaluzií
- instalace výfukového potrubí 
- dodávka PHM a náklady na doplnění PHM spotřebované v průběhu 
zkoušek,
- stavební úpravy (otvory pro VZT a výfuk, trasa pro staveništní 
transport, dveře, podlaha, ...)
- povolení ke vjezdu, zábor veřejného prostranství apod.
Protože výše uvedené položky nejsou součástí naší nabídky, 
předpokládáme, že tyto dodávky si zajistí objednatel. V případě Vašeho 
zájmu Vám rádi, na základě specifikace, tyto položky také nabídneme.
Případné změny délky VZT, výfuku, kabelů apod. vzhledem k hodnotám 
specifikovaným v nabídce budou doceněny jako více/méně práce dle 
skutečnosti.

Návaznosti dalších profesí

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná do OR 
1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OA221268 Strana 4


